PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 марта 2014года  № 11
Об уполномоченном органе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Козинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить Администрацию Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области органом, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Определить Администрацию Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области органом, уполномоченным на  осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Сельская правда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

	И.п. Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

            Л.Г. Гракова